SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE

20/10/2023

Cooperativa:

Conta:

Convénio:
Cod. de barras:

Num. do agendamento:
NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:

Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras deducdes:
Valor total:

Situacéao:

Autenticacgdo:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

DE PAGAMENTO DE CONVENIO

10:54:49

4340/SICOOB METROPOLITANO

2863413/PIEDADE INSTITUTO DE
RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA LTD

VIVO - SP

84650000001 26750080100 01122368185
92309133974

48686589
232910312770
18/10/2023 16:18
18/10/2023
126,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126,75
EFETIVADO

82B863AC-508A-4F34-A689-
F8FEB2B3FD09



