

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/10/2023

**COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVÊNIO**

10:54:49

Cooperativa:	4340/SICOOB METROPOLITANO
Conta:	2863413/PIEDEADE INSTITUTO DE RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA LTD
Convênio:	VIVO - SP
Cód. de barras:	84650000001 26750080100 01122368185 92309133974
Núm. do agendamento:	48686589
NSU:	232910312770
Data do agendamento:	18/10/2023 16:18
Data do pagamento:	18/10/2023
Valor do documento:	126,75
Valor dos juros:	0,00
Valor da multa:	0,00
Outros encargos:	0,00
Valor do desconto:	0,00
Outras deduções:	0,00
Valor total:	126,75
Situação:	EFETIVADO
Autenticação:	82B863AC-508A-4F34-A689- F8FEB2B3FD09

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996